

Årsredovisning för  
**Nordic Interactive Solutions AB**  
556911-2286

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Interactive Solutions AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå, 2024-05-07

  
Satisf Strömberg  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och Verkställande direktören för Nordic Interactive Solutions AB, 556911-2286, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av IKT- (information och kommunikationsteknik) support och drift, eLearning samt språkundervisning och språktjänster.

Under det föregående året, 2023, har företaget upplevt en utmanande tid på grund av det rådande ekonomiska läget. Tyvärr har detta resulterat i enbart ett fåtal nya projekt inom utbildning och eLearning som har kommit in, vilket har påverkat företagets omsättning under året.

Trots dessa utmaningar har företaget fortsatt att fokusera på att leverera högkvalitativa tjänster till sina befintliga kunder. Genom att arbeta nära med kunderna och förstå deras behov och utmaningar har företaget kunnat erbjuda skräddarsydda lösningar som har hjälpt kunderna att uppnå sina mål. Företaget har också fortsatt att investera i tekniska infrastruktur och uppdateringar av datorer för att säkerställa framtida utmaningar och möjligheter.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	283 829	141 667	820 261	588 194
Resultat efter finansiella poster	95 340	-49 262	524 696	456 448
Soliditet, %	98	97	65	69

Bolagets omsättning är högre än föregående år främst på grund av att ett större projekt har genomförts under 2023.

#### Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	419 449	-49 262
Omföring av föreg års vinst		-49 263	49 262
Årets resultat			85 634
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>370 186</b>	<b>85 634</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 455 821, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	455 821
<b>Summa</b>	<b>455 821</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		283 829	141 667
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>283 829</b>	<b>141 667</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-157 919	-173 035
Personalkostnader	2	-31 013	-16 403
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-188 932</b>	<b>-189 438</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 897</b>	<b>-47 771</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 734	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 291	-1 494
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>443</b>	<b>-1 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 340</b>	<b>-49 262</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 340</b>	<b>-49 262</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 706	-
<b>Årets resultat</b>		<b>85 634</b>	<b>-49 262</b>

2024050813213

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		200 000	200 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		102 088	21 120
Summa kortfristiga fordringar		102 088	21 120
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		216 603	212 584
Summa kassa och bank		216 603	212 584
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		318 691	233 704
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		518 691	433 704

2024050813214

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		370 186	419 449
Årets resultat		85 634	-49 262
Summa fritt eget kapital		455 820	370 187
<b>Summa eget kapital</b>		<b>505 820</b>	<b>420 187</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		12 871	13 517
Summa kortfristiga skulder		12 871	13 517
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>518 691</b>	<b>433 704</b>

2024050813215

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	-
-Tillkommande fordringar	-	200 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Posten andra långfristiga fordringar avser en kapitalförsäkring.

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

## Underskrifter

Umeå, 2024-05-07



Satish Strömberg  
Verkställande direktör

2024050813217